

Vid Stein og Opperfelt Holding ApS

Plantagevej 26, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 40 15 42 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2026.

Jannicka Winnie Opperfelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vid Stein og Opperfelt Holding ApS
Plantagevej 26
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 40 15 42 05
Stiftet: 2. januar 2019
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jannicka Winnie Opperfelt
Jesper Heine við Stein

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Opperfelt Ejendomme ApS, 2680 Solrød Strand
Paradis Frugt Colormix Paradise ApS, 2680 Solrød Strand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 1.213 t.kr. mod 1.590 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Bruttotab	-599	0
Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-599	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.217.150	1.588
Andre finansielle indtægter	0	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.352</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	1.213.199	1.590
3 Skat af årets resultat	<u>153</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.213.352</u>	<u>1.590</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.217.150	1.588
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135
Disponeret fra overført resultat	<u>-162.598</u>	<u>-133</u>
Disponeret i alt	<u>1.213.352</u>	<u>1.590</u>

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.774.136	14.557
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.774.136</u>	<u>14.557</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.774.136</u>	<u>14.557</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	153.971	138
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	301.245	228
Andre tilgodehavender	<u>5.000</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender i alt	<u>460.216</u>	<u>371</u>
Likvide beholdninger	<u>157</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>460.373</u>	<u>372</u>
Aktiver i alt	<u>16.234.509</u>	<u>14.929</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.593.850	13.377
Overført resultat	299.543	462
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135</u>
Egenkapital i alt	<u>15.102.193</u>	<u>14.024</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	512.617	499
Selskabsskat	155.092	40
Anden gæld	<u>464.607</u>	<u>366</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.132.316</u>	<u>905</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.132.316</u>	<u>905</u>
Passiver i alt	<u>16.234.509</u>	<u>14.929</u>

1 Medarbejderforhold**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	11.788.632	595.341	122.000	12.555.973
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	1.588.068	-133.200	135.000	1.589.868
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	13.376.700	462.141	135.000	14.023.841
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	1.217.150	-162.598	158.800	1.213.352
	50.000	14.593.850	299.543	158.800	15.102.193

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i regnskabsåret.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.352</u>	<u>0</u>
	<u>3.352</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-153</u>	<u>0</u>
	<u>-153</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	1.180.286	1.180
Kostpris 31. december 2025	1.180.286	1.180
Opskrivninger 1. januar 2025	13.376.700	11.789
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.217.150	1.588
Opskrivninger 31. december 2025	14.593.850	13.377
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	15.774.136	14.557

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Vid Stein og Opperfelt Holding ApS kr.
Opperfelt Ejendomme ApS, 2680 Solrød Strand	100 %	15.133.103	1.091.414	15.133.103
Paradis Frugt Colormix Paradise ApS, 2680 Solrød Strand	100 %	641.033	125.736	641.033
		15.774.136	1.217.150	15.774.136

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheder. Kautionen omfatter alt mellemværende med pengeinstitut der pr. 31. december udgør 207 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.